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Articolo

bianco
(BF)

cromato
(LF)

cromo-satinato
(SF)

nero lucido
(NF)

Motore

spazzole

spazzole

spazzole

spazzole

ABS bianco

ABS cromato

ABS cromo - satinato

ABS nero lucido

Cover

SMART JET MINI BF

SMART JET MINI LF

SMART JET MINI SF

SMART JET MINI NF

ABS

ABS ignifugo

Automatico

220-240 V

50-60 Hz

Classe II

IP 23

Spazzole

500 ore

28.000 rpm

400 W

500 W

900 W

60 sec.

110 mc/h

200 km/h

75 db

SI

-

-

20 sec.

45°

EPA E11 (opzionale)

1,2 Kg

238 x 156 x 99,5 mm

Singolo

18 x 25 x 12 cm

192

Bipolare 10A
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Asciugamani elettrico di fascia ECO - JET,

superveloce e a risparmio energetico.

Dimensioni ridottissime (ingombro pari

alla metà di un foglio A4, profondità 10 cm.)

Riscaldamento immediato dell’aria, filtro

antibatterico (opzione ).

9,95 cm

23,8 cm

99,5 156

23
8

1100W - 550W

Materiale cover

Materiale base

Funzionamento

Tensione

Frequenza

Isolamento

Indice di protezione 

Tipologia motore

Spazzole

Giri motore

Assorbimento motore

Assorbimento resistenza

Assorbimento totale

Spegnimento automatico

Portata d’aria

Velocità aria

Livello sonoro (2 mt.)

Regolazione sensibilità sensori

Regolazione resistenza

Regolazione lampada UV

Tempo di asciugatura

Temperatura aria

Filtro antibatterico

Peso

Misure ( A x L x P)

Confezionamento

Misure inballo singolo ( A x L x P)

Pz. su bancale

Spina di alimentazione

 


